
1号 3号 5号 7号
1 燕駅 8:39 10:43 14:00 16:50
2 木場小路 8:41 10:45 14:02 16:52
3 中央公民館前 8:44 10:48 14:05 16:55
4 ウオロク燕店 8:47 10:51 14:08 16:58
5 燕市産業史料館前 8:48 10:52 14:09 16:59
6 燕市老人福祉センターつばめ荘 8:50 10:54 14:11 17:01
7 井土巻（イオン県央店側） 8:56 11:00 14:17 17:07
8 燕三条駅 8:58 11:02 14:19 17:09
9 済生会新潟県央基幹病院 9:03 11:07 14:24 17:14
10 井土巻（地場産側） 9:06 11:10 14:27 17:17
11 井土巻5丁目(高速バス乗場付近) 9:11 11:15 14:32 17:22
12 東町(チャレンジャー燕三条店前) 9:12 11:16 14:33 17:23
13 佐渡 9:17 11:21 14:38 17:28
14 上小牧 9:19 11:23 14:40 17:30
15 下小牧 9:21 11:25 14:42 17:32
16 ウオエイ小中川店前 9:25 11:29 14:46 17:36
17 花園町 9:27 11:31 14:48 17:38
18 新生町 9:30 11:34 14:51 17:41

新
生
町
行

停留所名

料 金

月曜日～金曜日
（ただし、祝日及び12月29日～1月3日までを除く）

●運行事業者 新潟交通観光バス㈱潟東営業所 TEL 0256-86-3355
●お問い合わせ 燕市都市整備部都市計画課 TEL 0256-77-8263（直通）

100 円/回（小学生以下は無料）

運行日

※1：燕市老人福祉センターつばめ荘は、月曜日は停まりません。
※2：最終便の8号は、燕中等教育学校が学休日など、運行需要に合わせ運休する場合がございます。

2号 4号 6号
1 新生町 9:38 13:04 15:25
2 花園町 9:40 13:06 15:27
3 ウオエイ小中川店前 9:42 13:08 15:29
4 下小牧 9:46 13:12 15:33
5 上小牧 9:48 13:14 15:35
6 佐渡 9:50 13:16 15:37
7 東町(チャレンジャー燕三条店前) 9:54 13:20 15:41
8 井土巻5丁目(高速バス乗場付近) 9:55 13:21 15:42
9 井土巻（イオン県央店側） 9:59 13:25 15:46
10 燕三条駅 10:02 13:28 15:49
11 済生会新潟県央基幹病院 10:07 13:33 15:54
12 井土巻（地場産側） 10:10 13:36 15:57
13 燕市老人福祉センターつばめ荘 10:15 13:41 16:02
14 燕市産業史料館前 10:17 13:43 16:04
15 ウオロク燕店 10:19 13:45 16:06
16 中央公民館前 10:22 13:48 16:09
17 木場小路 10:26 13:52 16:13
18 燕駅 10:29 13:55 16:16

燕
駅
行

停留所名

※1

※1

経路図

8号
1 燕中等教育学校前 18:10
2 燕駅 18:15

停留所名

令和８年４月１日改正

※2
追加

追加


